[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.04.2016                                                                                № 34
	Об утверждении кода подвида дохода.

В соответствии с п.9 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить по виду доходов 1080402001 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами российской Федерации на совершение нотариальных действий», утвержденный постановлением администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.12.2015 года №109 «О наделении администрации Баганского района Новосибирской области бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующий подвид дохода 1000110 «сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)»
Глава Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               А.К. Ритер

Крохта Татьяна Николаевна
39-219